
Nadleśnictwo Parczew w Sosnowicy
ul. Al. Kasztanowa 29,  21-230 Sosnowica
tel.: +48 82 591 21 25, fax: +48 82 591 24 75, e-mail: parczew@lublin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Parczew

Sosnowica,  26.07.2024 r.

Zn. spr.:S.270.7.2024

Dotyczy: Remonty Dróg Leśnych i Pożarowych na terenie nadleśnictwa 
Parczew

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 26.07.2024r. dokonano otwarcia ofert złożonych w postępowaniu na 

„Remonty Dróg Leśnych i Pożarowych na terenie nadleśnictwa Parczew”.

Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do godziny 1100 dnia 26.07.2024r. 

zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:
Nr 

oferty

Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto 

w zł

Okres 

gwarancji

miesięcy

Termin realizacji 

zamówienia

1 „WOJTAL”  SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Siennica 
Nadolna 49 22-302 Siennica 
Nadolna przetargi@wojtal-
uslugi.com 

1 202 745,98 60 Do 30.09.2024

2 VIOL-TRANS Wioleta Chaba Łąkoć 
39, 24-170 Kurów NIP 7142023606
violtrans.chaba@gmail.com 
tel. 513517670

678 563,02 24 Do 30.09.2024

3 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Smolkop Leszek Smolak ul. 
Firlejowska 16 i 20-306 Lublin
info@smolkop.pl tel. 602677641 

726 165,54 24 Do 30.09.2024

Oferty zostały zabezpieczone wadium w wymaganej wysokości.

Z poważaniem,

Dariusz Piasecki
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

mailto:przetargi@wojtal-uslugi.com
mailto:przetargi@wojtal-uslugi.com
mailto:violtrans.chaba@gmail.com
mailto:info@smolkop.pl

		2024-07-26T10:12:24+0000
	Dariusz Marian Piasecki




